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Der Erzbischof F(riedrich) von Tyrus teilt dem Erzbischof Hugo von 
Rouen mit, daß der in Akkon im Hause der Leprosen von St. Lazarus in 
Jerusalem verstorbene Robert von Montfort der Kirche des hl. Lazarus (in 
Jerusalem) vor der Kurie in Akkon in Gegenwart genannter Zeugen seine 
Zehnten und seinen Anteil an Menschen, Land und sonstigem Besitz in 
Sarruncurt geschenkt hat, und bittet den Erzbischof für die Verwirklichung 
der Schenkung zu sorgen, falls der in dieser Angelegenheit als Überbringer 
des Briefes ausgeschickte Bruder Robert von Gornai bei der Familie des Ver­
storbenen erfolglos bleiben werde.

(1164 April 25 - 1165 Frühjahr/Frühsommer).

Bulliertes Original (Section ancienne, S 4890B n° 28 [im Oktober 1989 im 
Karton S 4891]) im Nationalarchiv zu Paris (A). - Ungedruckt. - Regest bei 
Reinhold Röhricht, Regesta regni Hierosolymitani (1893) n° 393 zu 
(1163-1164).

Reverentissimo patri spirituali Hugonia) dei gratia Rotomagensi archiepi­
scopo Fredericusb) eadem gratia Tyrensis archiepiscopus, qu^ preparavit 
dominus diligentibus se. Notificamus vobis, reverende pater, quod domnus 
Robertus de Monteforti, qui vitam suam Accon in domo fratrum infirmo­
rum sancti Lazari de Jerusalem in pace finivit, dimisit pro redemptione ani­
m? su$ ac patris et matris ipsius ecclesia prefat^ sancti Lazari decimas suas 
ac partem suam de hominibus et terris et de rebus ceteris, quas habebat in 
Sarruncurt, quod factum est in curia Accon nobis presentibus, presente 
etiam domno Hugone de Ibilino et domno Oddone de Sancto Amando et 
Guarnerio de Langis et Iohanne de Chausi et fratre Roberto de Gornai 
latore presentium et fratre Rainerio prescripti sancti Lazari. Unde pietatis 
vestra clementiam suppliciter exoramus, quatinus, si lator presentium 
Robertus de Gornai, frater karissimus et fidelissimus sancti Lazari, pro hac 
elemosina recipienda sanctitati vestre transmissus per matrem predicti de­
functi sive per alios eam habere nequiverit, per sanctitatis vestr^ providen­
tiam, ne anima defuncti detrimentum incurrat, impetrare, pater optime, 
valeat. Quicumque autem aliquod consilium vel auxilium huic fratri pro 
necessitatibus fratrum suorum incessabiliter laboranti misericorditer con­
tulerit, omnium bonorum spiritualium, qu^ fiunt in ecclesia sancti Lazari, 
et eterni dei regni sciat se esse participem. Hoc autem ut ratum et inconcus­
sum permaneat, presentem paginam sigilli nostri impressione communivi­
mus. (BP.)
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